

PURCHASE ORDER
MARIANO MARCOS STATE UNIVERSITY
 City of Batac 2906 Ilocos Norte

MARIANO MARCOS STATE UNIVERSITY



XG278980

11-21-21
69, 790.11

Supplier : NH ROVI'S GENERAL MERCHANDISE	P.O. No. : 07308603-2021-10-604
Address : City of Batac	Date : October 04, 2021
TIN : 192-453-120-000	Mode of Procurement : <u>Shopping list</u>

Gentlemen: PR No.: 2021-08-138 (07308603)- NICER5/S.Lidora
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : MMSU, City of Batac	Delivery Term : FOB Destination
Date of Delivery : within 25 calendar days upon receipt of P.O.	Payment Term : N/30

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
14111507-PP-M02	ream	PAPER, Multicopy, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal size)	10	210.00	2,100.00
14111531-RE-B01	book	RECORD BOOK, 300 pages, size: 214 mm x 278 mm min	30	67.00	2,010.00
44122105-BF-C01	box	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm), 12 pcs/box	20	13.00	260.00
44122105-BF-C02	box	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm), 12 pcs/box	20	22.00	440.00
44121506-EN-X02	piece	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	40	45.00	1,800.00
44122011-FO-F01	bundle	FOLDER, FANCY w/ SLIDE, for A4 size documents. 50 pieces per bundle	5	350.00	1,750.00
44121708-MP-B01	piece	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	40	13.45	538.00
44121708-MP-B02	piece	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	30	13.45	403.50
44121708-MP-B03	piece	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	30	13.45	403.50
44121619-PS-M01	piece	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	1	304.00	304.00
44101602-PU-P01	piece	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	1	166.00	166.00
31151804-SW-S01	box	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	10	33.50	335.00
44103105-EP-B17	cart	INK CART, EPSON C13T664100 (T6641), Black	50	245.00	12,250.00
44103105-EP-C17	cart	INK CART, EPSON C13T664200 (T6642), Cyan	30	275.00	8,250.00
44103105-EP-M17	cart	INK CART, EPSON C13T664300 (T6643), Magenta	30	275.00	8,250.00
44103105-EP-Y17	cart	INK CART, EPSON C13T664400 (T6644), Yellow	30	275.00	8,250.00
OSD-112-231	piece	SIGN PEN, GREEN, 0.5mm needle tip, Test Good	50	18.00	900.00
OSD-112-100	piece	FOLDER PRESSBOARD, 210mm x 370mm	100	12.50	1,250.00
TOTAL					49,660.00

(Total Amount in Words): Forty Nine Thousand Six Hundred Sixty Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme: _____ Signature over Printed Name of Supplier _____ Date	Very truly yours, Mariano Marcos State University BY AUTHORITY OF THE PRESIDENT SHIRLEY C. AGRUPIS President PRIMA ELLA R. FRANCO Vice President for Academic Affairs
--	--

Fund Cluster : 07308603 Funds Available : _____ _____ IMELDA C. CORPUZ Chief, Accounting Office	ORS/BURS No. : <u>7308603-2021-10</u> Date of the ORS/BURS : _____ Amount : _____
---	---